—- No seguimento da autorização de abertura do procedlmento supramencionado, através de despacho datado de 23/01/2024

do Sr. Presidente da Camara, foram convidadas a apresentar proposta as fIrmas a seguir mencionadas, sendo o valor base do

procedimento de € 18 988,00 (dezoito mil novecentos e oitenta e oito euros), acrescidos de IVA à taxa em vigor, ————————————

FIRMAS CouvaDAs

TAIHo BARROSO UNIPESSOAl, LDA,

JOSE MÃNclo COSTA, UNIPESSOAL, LDA.

TALI-Io FONTE DA VIIA

-—- Das firmas convidadas, somente o Talho Barrosa e José Mâncio Costa apresentaram proposta, que respeitam o estabelecido